

# MARIE INVEST ApS

Kongelundsvej 257  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. oktober 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/02/2016

Torben Vang-Larsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MARIE INVEST ApS  
Kongelundsvej 257  
2770 Kastrup

CVR-nr: 34702314  
Regnskabsår: 01/10/2014 - 30/09/2015

**Revisor**

REVISOR-TEAM REGISTRERET REVISIONSPARTNERSELSKAB  
Rungstedvej 13  
Hørsholm  
DK Danmark  
CVR-nr: 35519432  
P-enhed: 1018844342

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være kapitalejer i andre virksomheder, samt at drive dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud efter skat tkr. 139, anses for tilfredsstillende og på niveau med det forventede.

Selskabets egenkapitalen pr. 30/9 2015 er negativ med tkr. 132.

Der forventes et positivt resultat i 2015/2016.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-40.030</b>	<b>-37.055</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-40.030</b>	<b>-37.055</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		179.000	0
Andre finansielle indtægter .....		0	53.360
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-49.476
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>138.970</b>	<b>-33.171</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>138.970</b>	<b>-33.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		138.970	-33.171
<b>I alt .....</b>		<b>138.970</b>	<b>-33.171</b>

# Balance 30. september 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		28.640	28.640
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>28.640</b>	<b>28.640</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>28.640</b>	<b>28.640</b>
Andre tilgodehavender .....		13.750	0
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>13.750</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		139.563	538.819
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>153.313</b>	<b>538.819</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>181.953</b>	<b>567.459</b>

# Balance 30. september 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		7.051.853	7.051.853
Overført resultat .....		-6.919.900	-7.058.870
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>131.953</b>	<b>-7.017</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		50.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	549.476
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>574.476</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>574.476</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>181.953</b>	<b>567.459</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	28.640
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>28.640</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Afgang	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>28.640</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>28.640</b>

Den associerede virksomhed har ikke aflagt årsrapport siden 31/12 2014. Den associerede virksomheds budgetter viser overskud for det kommende regnskabsår, hvorfor det anses for forsvarligt at indregne kapitalandele til kostpris.

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Ialt kr.</b>
Saldo primo	7.051.853	-7.058.870	-7.017
Årets resultat	0	138.970	138.970
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>7.051.853</b>	<b>-6.919.900</b>	<b>131.953</b>

### 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør tkr. 132 pr. 30/9 2015 og selskabet har derved tabt mere end halvdelen af selskabetskapitalen. Årets resultat er et overskud på tkr. 139. Der er efter regnskabsårets udløb modtaget udlodning på tkr. 179 fra selskabets associerede kapitalinteresse.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår, væsentligt baseret på en forventning om at modtage udbyttebetaling i størrelsesordenen 200 – 500 tkr. fra den associerede virksomhed. Den associerede virksomhed har udvist overskud i årsrapport for 2013/2014, som underbygger forventningerne i budgettet.

Selskabet havde givet henstand med tilbagebetaling af lån fra kapitalejere til 30/6 2016, men som følge af selskabets forbedrede likvide situation blev henstanden efter aftale med selskabets kreditorer accepteret annulleret.

Som følge af ovenstående forhold har ledelsen valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af going concern.